
UCHWAŁA NR LXIX/481/2024 
RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 338) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje. 

§ 1.  

Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych znajdujących się na obszarze 
właściwości gminy – w wysokości 500,00 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice 

 
 

Tadeusz Gładysz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09466FC1-1309-4F5B-8B3C-BDB92A083785. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LXIX/481/2024 

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości rady gminy należy – 
podejmowanie uchwał w sprawach podatków i opłat w granicach określonych w odrębnych ustawach. Taką 
ustawą jest ustawa z 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3. W art. 33 tej ustawy m.in. 
postanowiono, że: 

1. Wpis do rejestru podlega opłacie, która stanowi dochód własny gminy. 

2. Wysokość opłaty ustala rada gminy w drodze uchwały. 

3. Wysokość opłaty nie może być wyższa niż 1000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09466FC1-1309-4F5B-8B3C-BDB92A083785. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/481/2024 RADY GMINY MIŁKOWICE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


